
Česká spořitelna a.s. 
Loštice 

+420 583 445 101 
+420 731 501 003 

DIČ:CZ00302945 www.mu-lostice.cz 
Po 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00 
St 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00 

1905685379/0800 Fax : +420 583 445 193 IČO: 00302945 podatelna@mu-lostice.cz IDDS: wneb267 

 

 

 

MĚSTO LOŠTICE 
Náměstí Míru 66, 78983  Loštice 
 

*MELOX001B1C5* 
M E L O X 0 0 1 B 1 C 5  

 

   prostřednictvím České pošty, s.p. 
Váš dopis zn. 
Ze dne 

      
      

 
Adresát:  
 

webové stránky města 

 

Spisová značka       /       
Č.J. 2932/2015 
Vyřizuje  Ing. Jolana Slavíková 
Telefon / Fax +420 583 445 101 / +420 583 445 193 
E-mail: slavikova@mu-lostice.cz 
 
Datum 

 
06.01.2016 

 

 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., evidované dne 

29. 12. 2015, doručené prostřednictvím e-mailu 

 

Vážený pane, 

 

na základě Vaší Žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., doručené 

prostřednictvím e-mailu dne 28. 12. 2015 a evidované podatelnou MěÚ Loštice dne                      

29. 12. 2015, kde bylo požadováno zaslání těchto dokumentů: 

1. Kopii smlouvy mezi Městem Loštice  a PhDr. C. L., starostou Města Loštic, uzavřenou za 

účelem využívání pevné linky 583 445 216, která byla ve vlastnictví dotčeného pro 

zajištění potřeb Města Loštic. 

2. Usnesení Rady města Loštic o stanovení zásad o provozování a vyúčtování pevné linky  

583 445 216 pro potřeby města Loštic 

3. Kopii předpisu vydaného Městem Loštice k vyúčtování provozování  pevné telefonní 

linky 583 445 216 v době, kdy tato linka byla pro potřeby města využívána. 

4. Kopie ročního vyúčtování  nákladů na provoz telefonní linky 583 445 216  v letech 2005  

až 2013 případně do ukončení provozování této linky v roce 2014. 

5. Kopie ročního vyúčtování nákladů linky 583 445 216  hrazených městem  a  PhDr. C. L.  

6. Kalkulaci   nákladů  uváděných v článku paní starostky  Města Loštic  v městském 

časopise HLAS LOŠTIC  zima 2015,  strana  3., druhý sloupec, odstavec  pátý. /zrušení 

pevné linky hrazené v domě bývalého pana  starosty a změna telefonních tarifů, roční 

úspora 50 tis. Kč. 

 
 

K Vašemu dotazu ad 1) až 6) Vám sdělujeme, že v přílohách tohoto dopisu Vám zasíláme 

požadované dokumenty v analogové podobě, celkem listů 75, stran 76.  
 

Podáváme Vám tuto informaci a jsme s pozdravem 

 

 

Bc. Šárka Havelková Seifertová 

starostka města 

 

Odpověď žadateli odeslána dne 06. 01. 2016 
 

Přílohy: 
 

- Kalkulace úspory telefonních tarifů rok 2014, 2015 

- Uzavření smlouvy o převodu účastnictví – rok 2001 

- Žádost o zrušení plateb, tel. č. 583 445 2016 – e-mail ze dne 12. 11. 2014  

mailto:podatelna@mu-lostice.cz


- Informace o dokončení objednávky požadavku, IČO 00302945 – e-mail ze dne 19. 11. 2014 

- Informace o přijetí požadavku, IČO 00302945 – e-mail ze dne 2. 12. 2014 (výpovědní lhůta 

od 11. 11. 2014 ke dni 23. 12. 2014, tel. číslo: 583 445 216 

- Vnitřní předpis zaměstnavatele č. 5/2007, Usnesení RM č. 11 ze dne 2. 4. 2007, Usnesení 

ZM č. 4 ze dne 21. 5. 2007 

- Dodatek č. 1 k VP č. 2/2011, Usnesení RM č. 42 ze dne 11. 6. 2012 

- Vnitřní předpis zaměstnavatele č. 2/2011, Usnesení RM č. 17/327 ze dne 16. 5. 2011 

- Účetní sestavy za položky rozpočtové skladby za požadované období 2005 – 2014 (celkem 

10 příloh) 

 

Vzhledem k rozsáhlosti poskytnutých požadovaných dokumentů v analogové podobě, 

nebudou tyto poskytnuty předsedům KV a FV Zastupitelstva města Loštice na vědomí. 

V případě potřeby jsou kopie poskytnutých příloh uloženy v elektronické podobě na 

podatelně MěÚ Loštice k nahlédnutí. 


